C.N.P.J:

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
PREFEITURAS MUNICIPAIS DE CAPINZAL E OURO

RUA DOMINGOS OMIZOLLO, N° 477
82.782.079-0001/14

CAPINZAL SC

Resumo dos Termos de Contratos e Termos Aditivos

Numero do Contrato ou Aditivo
Modalidade de Licitagao:
Numero do Processo:
Fundamento Legal:

Proj. Atividade/Elem. Despesa:
Empenho(s)

Contratado:

Numero C.N.P.J ou C.P.F.:
Data de Assinatura:

Vigéncia do Contrato

Valor do Contrato:

Objeto Contratado

02/2022 Més Assinatura JANEIRO Exercicio de : 2022
PREGAO PRESENCIAL
0273/2021 Numero da Licitagdo:  PR21/2021

CFE ART. 1° DA LEI 10.520 DE 17.07.2002
175120165.1.064 - 449000

K2 EMPREENDIMENTOS EM OBRAS LTDA
13.677.686/0001-00
24/01/2022
25/01/2022 a
0,00

TERMO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 39/2021, PARA PRORROGAGAO DE
PRAZO, REFERENTE A CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAGAO
DE SERVICOS DE ASSENTAMENTO DE REDE DISTRIBUIDORA DE AGUA TRATADA EM PEAD,
ATRAVES DO METODO NAO DESTRUTIVO (MND)

Data de Publicagédo: 27/01/2022
24/04/2022

Numero do Contrato ou Aditivo
Modalidade de Licitagao:
Numero do Processo:
Fundamento Legal:

Proj. Atividade/Elem. Despesa:
Empenho(s)

Contratado:

Numero C.N.P.J ou C.P.F.:
Data de Assinatura:

Vigéncia do Contrato

Valor do Contrato:

Objeto Contratado

01/2022 Més Assinatura JANEIRO Exercicio de : 2022
DISPENSA DE LICITACAO
0008/2022 Numero da Licitagao:

CFE ART. 24 INCISO Il DA LEI 8.666 DE 21.06.93
041220165.2.145 - 339000

00552022

ATENA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI - ME
15.074.920/0001-21
03/01/2022
03/01/2022 a
14.520,00

Data de Publicagdo: 27/01/2022
31/12/2022

Contratacdo de empresa técnica especializada na area de informatica para prestacdo de servigos
de suporte técnico, manutengdes preventivas e corretivas, consultoria e assessoria técnica na area
de TI, servidor, Windows Server 2012R2, HiperV, Mikrotic.
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